
fertig gebacken

Baby-Donut-Mischkiste, 
3-fach sortiert

Artikelnummer: 12347
Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 1.8 kg

Produktmerkmale
Jeweils 50 kleine Donuts in
unterschiedlichen Dekorationen:
Zimtzucker, pinkfarbener Glasur und
Kakaoglasur mit weißen
Schokoladenstückchen  

•

Convenience-Grad

Zutaten
Donut Zimtzucker: Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Zimtzucker (9 %), Zucker, Kartoffelstärke, 
Glukosesirup, JOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, VOLLEIPULVER, modifizierte 
Kartoffelstärke, Dextrose, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), Stabilisator 
Xanthan, natürliches Aroma

Donut Pink: Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Fettglasur (6 %), (pflanzlich)(Zucker, pflanzliches Öl 
(Palm, Palmkern), MAGERMILCHPULVER, Emulgator Lecithine, natürliches Aroma), Zucker, Kartoffelstärke, 
Glukosesirup, JOGHURTPULVER, 
HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, VOLLEIPULVER, modifizierte Kartoffelstärke, Dextrose, Speisesalz, Rote
Beetekonzentrat, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, 
Calciumphosphat), Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma

Donut Kakao: Wasser, Palmfett, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, kakaohaltige Fettglasur (8, 8 %)(Zucker, Palmfett, 
fettarmes Kakaopulver, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Aroma), Zucker, Weiße 
Schokoladenstückchen (4, 4%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, EMULGATOR SOJALECITHINE), 
Kartoffelstärke, Glukosesirup, JOGHURTPULVER, HÜHNEREIWEIßPULVER, MILCHEIWEIß, VOLLEIPULVER, 
modifizierte Kartoffelstärke, Dextrose, Speisesalz, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), 
Stabilisator Xanthan, natürliches Aroma

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch (einschließlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im 
Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.
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Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer  +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter  www.huegli.com
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Produkteigenschaften

1  Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

Zubereitung
30 Minuten bei Zimmertemperatur auftauen lassen.

Packungsinformationen Anzahl

1.8 kg

Stückgewicht ca. 12 g

VE

Anzahl Stück/VE 150

Packungsart Karton

Lagerbedingungen
Tiefkühlkost: nur lagerfähig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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